
VISTO La necesidad de realizar estructuras metálicas

eléctricos del programa "Localidades Eficientes".

RESUUIANDO

1- Que ei Cuerpo no presenta obieciones.

2-Que en el Proyecto N'11009 "Literal A'se prevé este gasto,

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

Acta
2023-O22

para instalar ploteos en los triciclos

RESUELVE

1J Autorizar un gasto de hasta $30.000 (treinta mil pesosl para la realización de estructuras

metálicas en la herrería UMPIERREZ GONZALEZ WALTER MARINO el que se hará efectivo del FICM.

z)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesoreria del

Municipio.

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZÁLEz, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 1-9 de setiembre del2023 .

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Daniel López

Conceial

Resolución
Ns 2023-309

Expediente

ilfrain Bermolen

Concejal




